

FinFami Pohjanmaa ry, FinFami Österbotten rf on vuonna 1991 perustettu kaksikielinen yhdistys, jonka tarkoituksena on tukea psyykkisesti sairastuneiden omaisia ja läheisiä. Toimialueemme on Vaasan ja Keski-Pohjanmaan sairaanhoitopiirit. Yhdistyksemme toimintaa rahoittaa RAY.

Nyt haemme työyhteisöömme projektityöntekijää nuorten toimintaan

Edellytämme, että olet työtön, innokas, itsenäiseen työskentelyyn pystyvä, kaksikielinen henkilö. Sinulla on hyvä kyky kohdata omaisia, joilla on psyykkisesti sairastuneita läheisiä. Sosiaaliset taidot ovat tärkeitä tässä työssä. Et tarvitse koulutusta.

Työtehtäviin kuuluvat nuorille suunnattujen palveluiden ja toiminnan suunnitteleminen, sekä nuorille suunnatun viestinnän ja viestintäkanavien suunnitteleminen. Tarkoitus on löytää nuoria mielenterveysomaisia, tiedottaa yhdistyksestä ja lisätä nuorten tietämystä mielenterveys sairauksista ja niiden hoidosta, sekä olla yhteydessä muihin toimijoihin jotka ovat nuorten kanssa tekemisissä. Työhön sisältyy iltatyötä.

Tulet ensisijaisesti työskentelemään yhdessä meidän toisen projektityöntekijän kanssa, olemalla tukena meidän uudessa projektissa Yhdessä Enemmän – Mera tillsammans, jonka tehtävänä on informoida mielenterveysongelmista/mielen hyvinvoinnista ja järjestää teemapäiviä ruotsinkielisiin ja suomenkielisiin kouluihin. Tämän takia toivomme että tulet toimeen sekä suomen että ruotsin kielellä.

Työ alkaa aikaisintaan 1.3.2017/ sopimuksen mukaan ja on määräaikainen vuoden 2017 loppuun; jatko on mahdollinen, enintään vuodeksi. Palkkaus on sosiaalialan TES:in mukainen.

Työ kuuluu STEA:n, (ent. RAY) avustusohjelmaan Paikka Auki – nuoret työelämään. Paikka auki - avustusohjelman kohderyhmänä ovat alle 29-vuotiaat, vaikeasti työllistyvät tai työkokemusta vailla olevat nuoret. Joten sinun täytyy olla alle 29 vuotias ja työtön.

Varmistus työn alkamisesta tulee STEA:n lopullisen rahoituspäätöksen tultua.

Työpaikan toimipiste on Vaasa, Kirkkopuistikko 31.

Jos koet, että olet hakemamme henkilö, lähetä hakemuksesi ja CV:si meille 12.2.2017 mennessä osoitteeseen Kirkkopuistikko 31, 65100 Vaasa tai osoitteeseen puheenjohtaja@vaasanomaiset.fi.

Lisätietoja antavat yhdistyksen puheenjohtaja Anita Ruutiainen, 044-2098 552 ja toiminnanjohtaja Leena Pakkanen, 044-2000 742.

